

Boogie Holding ApS

Holger Danskes Vej 12, 2. th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38423053

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2017

Dirigent

Navn: Astrid Helene Vendal Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boogie Holding ApS
Holger Danskes Vej 12, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38423053
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Astrid Helene Vendal Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 83 t.kr. og vurderes tilfredsstillende. For 2017/18 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.146)
Driftsresultat		(8.146)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.237
Resultat før skat		83.091
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		83.091
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.680
Overført resultat		31.411
		83.091

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.318.291
Finansielle anlægsaktiver	1	2.318.291
Anlægsaktiver		2.318.291
Tilgodehavende selskabsskat		308
Tilgodehavender		308
Likvide beholdninger		46.091
Omsætningsaktiver		46.399
Aktiver		2.364.690

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		2.252.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.680</u>
Egenkapital		<u>2.354.500</u>
Gæld til associerede virksomheder		5.190
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.190</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.190</u>
Passiver		<u>2.364.690</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.221.409	42.000	2.313.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(42.000)	(42.000)
Årets resultat	0	31.411	51.680	83.091
Egenkapital ultimo	50.000	2.252.820	51.680	2.354.500

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	2.318.291
Kostpris ultimo	2.318.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.318.291

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HVS Holding ApS	Slagelse	ApS	14,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant i selskabets aktiver.
